EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 – E

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Planalto - SP, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o

resultado da prova escrita objetiva para o cargo de Técnico em Enfermagem, conforme ANEXO I,
referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público nº 001/2017.

Art. 2º - Fica alterado o “art. 3º” do Edital de Concurso Público Nº 001/2017 – D conforme segue:

- ONDE SE LÊ:
“Informamos ainda, aos candidatos classificados para os cargos de MOTORISTA e MOTORISTA SOCORRISTA
que a Prova Prática será realizada no dia 20 de agosto de 2017, com início às 08h00min, no Pátio de
Máquinas Municipal, sito à Avenida Carlos Gomes, nº 971 – Centro, em Planalto – SP”.

- LEIA-SE:
“Informamos ainda, aos candidatos classificados para os cargos de MOTORISTA, MOTORISTA SOCORRISTA e
PEDREIRO que a Prova Prática será realizada no dia 20 de agosto de 2017, com início às 08h00min, no Pátio
de Máquinas Municipal, sito à Avenida Carlos Gomes, nº 971 – Centro, em Planalto – SP”.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Planalto - SP, 16 de agosto de 2017.

Prefeito Municipal

ANEXO I

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               C.G.                         C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

271704 DEBORA RODRIGUES DE BRITO 27/12/1975 20,0 12,0 48,0 80,0 1.
271097 SILMARA UPAIOLO 17/03/1982 24,0 12,0 42,0 78,0 2.
270780 MICKAELA CHAGAS DE SOUZA 01/06/1998 16,0 4,0 54,0 74,0 3.
271050 MARLY APARECIDA DIAS SOARES 12/09/1972 12,0 8,0 54,0 74,0 4.
270062 ADRIANA MARIA DOS SANTOS 29/04/1974 24,0 8,0 42,0 74,0 5.
271522 TAMIRES CRISTINA MACHADO 04/06/1987 24,0 8,0 42,0 74,0 6.
271854 RAFAEL TORRES ROSEIRO 10/01/1990 20,0 12,0 42,0 74,0 7.
270011 MAYARA ANGELICA DA SILVA 28/08/1992 20,0 12,0 42,0 74,0 8.
271709 VALERIA PRADO 18/11/1977 20,0 4,0 48,0 72,0 9.
270415 DANIARA SOUZA BATISTA 21/01/1981 12,0 12,0 48,0 72,0 10.

270136
NATHALIA FERNANDES PEREIRA DE
AMARO

26/07/1992 16,0 0,0 54,0 70,0 11.

270141 ELAINE FLORENTINO DA COSTA 27/01/1981 24,0 8,0 36,0 68,0 12.
271754 BALTAZAR DA SILVA 19/05/1973 16,0 8,0 42,0 66,0 13.
271841 CAMILA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 27/07/1991 24,0 4,0 36,0 64,0 14.
270021 LUZIA DA SILVA 02/06/1981 20,0 8,0 36,0 64,0 15.

271711
MIRELLA CRISTIN DE OLIVEIRA
SCALIANTE

07/06/1999 24,0 8,0 30,0 62,0 16.

270989 DENISE CRISTINA MENANDRO 10/08/1998 24,0 12,0 24,0 60,0 17.
271625 ANA PAULA MONTEIRO 11/03/1988 20,0 8,0 30,0 58,0 18.
271707 FIAMA BATISTA DA SILVA 02/10/1994 12,0 8,0 36,0 56,0 19.
271461 GABRIELLA RODRIGUES LACERDA 06/09/1996 24,0 8,0 24,0 56,0 20.
270200 GABRIEL FRANCISCO DOS SANTOS 26/04/1998 12,0 0,0 42,0 54,0 21.
270013 DAMARIS SANTOS MORAES 24/04/1977 8,0 4,0 42,0 54,0 22.
271283 CLICIA DA SILVA MAURICIO 15/11/1988 16,0 8,0 30,0 54,0 23.
271833 ANA CLAUDIA BEZERRA 17/05/1988 20,0 8,0 24,0 52,0 24.
270042 VITÓRIA ANGELINA MANHÃES 24/08/1997 20,0 0,0 30,0 50,0 25.
270922 MARIA ANGELICA DE OLIVEIRA 08/05/1982 16,0 4,0 30,0 50,0 26.
271250 LARISSA DOS SANTOS DE BESSA 14/12/1998 12,0 0,0 36,0 48,0 Não aprovado
270628 MARIA CLARA DA SILVA CHAVES 08/11/1997 16,0 8,0 24,0 48,0 Não aprovado
270856 LUCIMARA APARECIDA BARRENS 30/04/1988 16,0 0,0 30,0 46,0 Não aprovado
270630 ELIENE MARIA DA SILVA 12/03/1972 8,0 4,0 30,0 42,0 Não aprovado
270915 VIVIANA VICENTE DE JESUS 18/03/1986 16,0 0,0 24,0 40,0 Não aprovado
270382 ADRIELE RODRIGUES BUENO 06/05/1996 20,0 8,0 12,0 40,0 Não aprovado

270837
GABRIELLE CRISTINA GONÇALVES
LESSA

01/06/1999 16,0 4,0 18,0 38,0 Não aprovado

270237 ANDREIA NARCISO VICENTE 22/05/1985 8,0 12,0 18,0 38,0 Não aprovado
271395 NEUSELI DE OLIVEIRA MARTINS 16/07/1976 0,0 4,0 30,0 34,0 Não aprovado
270156 MARIA APARECIDA CORREIA DE BRITO 20/04/1977 12,0 0,0 0,0 12,0 Não aprovado
270621 REGINA CELIA FERNANDES 10/03/1976 --- --- --- N/C Desclassificado
270088 TATIANE CRISTINE FERREIRA 22/08/1989 --- --- --- N/C Desclassificado